



RPW/55174/2024 P
Data: 2024-05-14

rozporządzenia
Komitetu do spraw Pożytku
października 2018 r. (poz. 2055)

Urząd Województwa Dolnośląskiego
ul. Dąbrowska 3-5, 50-413 Wrocław
KANCELIARIA OGÓLNA

wpłynęło 14-05-2024

godz. ilość zał.
ZPN/hęz PZ podpis

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

ZARZĄD1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z ZAKRESU KULTURY I SZTUKI

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja na Rzecz Dolnego Śląska „BLUES COUNTRY” KRS 0001062622 NIP . 897-192-92-28 REGON. 526853356 Nr konta 35 1940 1076 3258 0260 0000 0000 Adres siedziby. 50 – 016 Wrocław ul. Piłsudskiego 95/1 (C.W.P)	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	FRANCISZEK SOWA tel. 501 – 453 – 158 e-mail: franciszeksowa@wp.pl e-mail: bluescountry@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„ŚLĘZACZEK COUNTRY 2024”- Piknik			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.06..2024	Data zakończenia	13.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W dniach 21-23.06.2024 Fundacja BLUES COUNTRY główny współorganizator z K.G.W. Stary Zamek i Sołtysem z Radą Sotecką organizuje imprezę plenerową Ślęzaczek Country 2024–II –edycja w miejscowości Stary Zamek/k Sobótka .Będzie to święto tańca, muzyki i klimatów country, . W związku z tym , że muzyka ta wpada w ucho większości ludzi ,spodziewamy się że odwiedzi nas przez 3 dni wielu gości, głównie całych rodzin, jak również wielu seniorów i wielbicieli motoryzacji , którzy mile i wesoło spędzą czas. Liczymy też na wielbicieli NOCY ŚWIĘTOJAŃSKIEJ (dn.21.06.2024 nawiązanie do Nocy Kupały) Będzie nauka plecenia (wyrobu) wianków,oraz występy zespołów folklorystycznych „OLBRACHTOWICZANKI" „STRZEGOMIANKI" „ROZMARYN"a następnie wszyscy w paradzie ze śpiewem pójdziemy nad rzekę Czarna Woda aby puścić wianki na wodzie. ŚLĘZACZEK COUNTRY na pewno będzie wyjątkowym wydarzeniem kulturalnym przyciągającym rzesze mieszkańców gminy Sobótka, gmin sąsiednich a także Wrocławian oraz gości z całej Polski.Wnioski takie wyciągam z obserwacji podobnych ewentów w Polsce – są				

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

bardzo popularne.Podobnie jak Dożynki ,święto Kwiatów oraz Dni Miast. Ludzie chętnie uczestniczą w tego typu zabawach. Tym bardziej , że są to imprezy darmowe (**piknik nie jest biletowany**)

W pikniku ŚLĘŻACZEK COUNTRY wystąpią zespoły muzyczne i muzycy country znani w całej Polsce – jak „BABSZTYL” „STEP BY STEP” „BLUEGRASS DESTROYERS” stali bywalcy Pikniku w Mrągowie i wielu innych. Oprócz tego wystąpi wiele innych zespołów w tym „SUPERSESSION” złożony z najlepszych zawodowych muzyków wrocławskich

Obejrzeć można będzie zespoły tańczące ,taniec liniowy(country i zatańczyć z nami) Zespoły te to - „SATYSFAKCJA” „GRACJE” „NAZARET” „LADIES BANDITOS” oraz „DANCE COUNTRY SENIOR”.grupa tańca irlandzkiego„TUATHA & ELLORIEN ”

Piknik usświetni „DJ-ARTI” i dyskoteka nocna w stylu country

Oprócz tego będą jeszcze inni artyści oraz wiele dodatkowych atrakcji - takich jak – nauka tańca country ,zabawa (tańce na deskach), wesołe miasteczko ,wystawa samochodów , motocykli oraz innych pojazdów (stare ,nowe ,tuningowane),pełna gastronomia , stoiska handlowo-reklamowe ,ognisko ,Obrzęd Nocy Świętojańskiej ,oraz wiele innych atrakcji.

Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie dla wszystkich odbiorców ,w tym zapewnieniem dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Teren Festiwalu jest terenem płaskim (boisko) i OTWARTYM NA OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI.

Dostępne będą toalety dla osób z niepełnościami fizycznymi.

Deski do tańca(podłoga) będzie na poziomie boiska z podjazdem dla wózków inwalidzkich.

Osoby niepełnosprawne będą miały możliwość dojazdu samochodem w okolice sceny,gdzie będzie możliwość zaparkowania samochodu.

W razie potrzeby zapewniamy pomoc asystenta dla osoby niepełnosprawnej.

Zapewniamy możliwość uczestnictwa osobie ze szczególnymi potrzebami z psem asystującym.

Piknik ŚLĘŻACZEK COUNTRY 2024 -II- edycja już jest i nadal będzie promowany na różne sposoby ,np. TV ,radiu, internet (F.B Whats App,Instagram,You Tube) , plakaty , gazety , telefonicznie i inne.

Fundacja BLUES COUNTRY organizuje Piknik Ślężaczek Country nieodpłatnie .

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1-Promocja muzyki i tańca country na Dolnym Śląsku a w szczególności w Powiecie Wrocławskim 2-Pokaz pojazdów zabytkowych na terenie Pikniku 3-Promocja Dolnego Śląska, a w szczególności okolic Gory Ślęza 4-Promocja miejscowych zespołów muzycznych oraz folklorystycznych 5- Nauka tańca country	5 tys. osób przez 3 dni	Dokumentacja filmowo-zdjęciowa ,internet Przeliczenie ilości uczestników przez wolontariuszy.
6-Promocja i popularyzacja tradycji Nocy Świętojańskiej (Noc Kupały) 7-nauka plecenia wianków i puszczanie ich na rzece. 8-Nauka piosenek związanych z Nocą Świętojańską	500 osób	Dokumentacja filmowo- ,zdjęciowa ,internet, Przeliczenie ilości uczestników przez wolontariuszy
9- Integracja rodzin wielopokoleniowych – od dzieci do seniorów 10- Integracja z osobami niepełnosprawnymi którzy odwiedzą Piknik ,również jako artyści 11-Integracja społeczności z okolic Gory Ślęza	5 tys. osób	Dokumentacja filmowo-zdjęciowa,internet. Przeliczenie ilości uczestników przez wolontariuszy.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja „BLUES COUNTRY”

Organizator Pikniku Ślężaczek Country 2024 -II- edycja organizował w/w Piknik w 2023r w miejscowości Stary Zamek k/Sobótki. Otrzymaliśmy bardzo pochlebne recenzje dotyczące tej imprezy .Był to iven 2-dniowy .Dlatego postanowiono w 2024 r zorganizować Piknik Ślężaczek Country jako spotkanie 3 dniowe i rozszerzyć zakres imprezy o ceremoniał Nocy Świętojańskiej. Prezes Fundacji -Franciszek Sowa od ponad 10 lat działa wśród seniorów wrocławskich i prowadzi różne działania w tym kierunku,

np. prowadzi Kabaret ODŁAM i występuje dla seniorów . Zawiązał również grupę tańca country „DANCE COUNTRY SENIOR” z którą występuje dla różnych środowisk „takich jak – Ślężaczek Country , Dni Seniora – Wrocław , W.O.Ś.P-Kobierzyce , Żórawina , Dożynki -Stary Zamek , i wiele innych imprez muzycznych.
Oprócz Franciszka Sowy ,cały zespół Dance Country Senior wystąpi za darmo na Pikniku Ślężaczek Country gdzie oprócz pokazów poprowadzi naukę tańca country dla wszystkich chętnych .Współorganizatorzy K.G.W.i Soltys z Radą Sołecką również dołożą swoją cegiełkę w organizacji Pikniku.Ślężaczek Country -gdź mają doświadczenie w organizacji tego typu imprez plenerowych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wynajęcia SCENY	5000		
2.	Koszt wynajęcia oświetlenia sceny, nagłośnienia ,agregatu prądotwórczego oraz obsługi tych urządzeń.	5000		
3.	Koszt honorariów dla artystów oraz dojazdu i noclegów	15000		
4.	Koszt ORGANIZACJI IMPREZY (wynajęcie ,przewóz i ustawienie namiotów,stołów,ławek,podłogido tańca,prace porządkowe, wynajęcie W.C.)	9700		
5.	Koszt -obsługa księgowa zadania	300		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		35000	10000	25000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Franciszek Sowa

Dat. *19.05.2024*

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

"BLUES COUNTRY"
Fundacja na Rzecz Dolnego Śląska
ul. Piłsudskiego 95/1 (C.W.P.) 50-016 Wrocław
tel. 501 453 158, e-mail: bluescountry@wp.pl
NIP 8971929228, REGON 526853356, KRS 0001962622
Nr konta bank. 35194010763258026000000000